PX Předsázkou perg. list s notovaným oficiem na sv. Havla.

X 3704

SX XVI E 11

FX 1417. Il. 393, 14 x 21 cm, vazba pův.

TX Fratris Mathei, dicti Beran, Confundarius minor.

VX Rogo enim omnes ... venerabiles patres et dominos gracious, ut qui hunc libellum nostrum confundarium legerent ... ut apes prudentissime dulcia mella de spinis carpant. Cum appropinquasset Jesus .. Modo, mei cari, hodie s. mater ecclesia x nunc in eternum, amen. A. d. 1417 hoc opus super ewangelia de tempore per anni circulum scriptum est per manus Fr. Mathei dicti Beran non tantum pro ewangeliorum exposicione, sed pro pre(dica)cionis occasione, ut quicumque eo usus fuerit, devote deum pro Beran oret, quia cum maximo labore ipsum ex multis et diversis voluminibus non sicut voluit, sed sicut scivit et potuit, collegit et in hanc formam redegit, et ideo hunc libellum confundarium nominavit, amen.

PX Pozdější Beranovo dílo »Confundarius maior« u Truhláře I, 267, jiná jeho práce z doby vyhnanství u Podlahy 1577 (ČČM 1927, 13-5). Napřed na l. 1-16' výpisky o hříších a ctnostech, zveršovaná ewangelia a žaltář i kusý rejstřík. Z Březnických.

X 3705

SX XVI E 12

FX XIX. Il. 41, 15 x 21 cm, váz.

TX P. Benedictus Pretlik, cruciger cum rubeo corde, ss. theol. dr. ... Reliquiae de sacro antiquitatis fragmento seu quaedam de coenobio s. Crucis Maioris Vetero-Pragae, pro complemento I. patris.

PX T. j. ruk. XII G 11. Ze sbírky arcib. V. L. Chlumčanského.

X 3706

SX XVI E 13

FX XV. Il. 170, 15 x 20 cm, vazba st.

TX Sborník příruček mnišských.

VX I. 1-21'. Honorius. (= Regula s. Benedicti). Ausculta, o filii, precepta magistri x excommunicatione punienda sunt.

VX 22'-35'. Výpisky o životě mnišském z Bonaventury, Bernarda, z řehole benediktinské a františkánské, z Kassiana, conversacio solitarii.

VX 36-58'. Regula canonicorum regularium. Hec precepta, que subscripta sunt x nedokončeno; pouze odkaz: residuum quere circa kalendarium.

VX 59-82'. Výpisky řeholní, od l. 65 snad ze souvislého spisu. Frater requisivit abbatem Agathonem x misere et humiliter de se ipso.

VX 83-106'. (Hugo a s. Victore de instructione religiosorum.) Quia, fratres, largiente domino de vana gloria ... conversi estis x pro desiderio carnis corvis luminibus (? ostatní listy při vázání asi ztraceny).

VX 107-141. Kvestie o životě a povinnostech mnišských. Corripiet me iustus ... Licet plus erga corrigendos agat benivolencia (prologus). Questio prima: utrum fraterna admonicio cadat sub precepto (l. 108) x que perferunt, meruisse creduntur.